


RECEBEMOS DE Interlight Sistemas de Iluminacao Ltda, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO										NF-e Nº 000.155.977 SÉRIE: 1			
DATA DE RECEBIMENTO:		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR						Romaneio 280583					
INTERLIGHT		IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE Interlight Sistemas de Iluminacao Ltda Rua Joao Dias Ribeiro 245 - Sagrado Coracao Itapevi - SP CEP: 06693-810 (11)4789-9966 www.interlight.com.br				DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.155.977 SÉRIE FOLHA 1 de 1		CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO PARA CONSULTA NO SITE DA NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal 3522 1158 3296 0800 0144 5500 1000 1559 7710 0222 0030					
NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda Producao do Estabelecimento						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135221617857253 22/11/2022							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 373.105.204.119		INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO				CNPJ 58.329.608/0001-44							
DESTINATÁRIO / REMETENTE													
NOME - RAZÃO SOCIAL B3 S.A. - BRASIL, BOLSA, BALCAO						CNPJ - CPF 09.346.601/0001-25		DATA DE EMISSÃO 22/11/2022 17:28:21					
ENDEREÇO Praça Antônio Prado, 48 ANDAR 7				BAIRRO - DISTRITO Centro		CEP 01010-901		DATA DA ENTRADA / SAÍDA 22/11/2022					
MUNICÍPIO Sao Paulo				FONE / FAX 1125656861		UF SP		INSC. ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 17:28:21			
FATURA / DUPLICATA													
Fatura 155977-A		Vencimento 27/12/2022		Valor 2.143,32									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 2.143,33		VALOR DO ICMS 385,80		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		V ICMS DESONERADO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.941,29			
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00		VALOR TOTAL DO IPI 202,03		VALOR TOTAL DA NOTA 2.143,32			
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS													
NOME - RAZÃO SOCIAL INTERLIGHT SISTEMAS DE ILUMINACAO LTDA				Modalidade do Frete 0-Contratação do Frete por conta do Emitente (CIF)		ANTL PLACA VEICULO I ZZZ-1234		UF SP		CNPJ - CPF 58.329.608/0001-44			
ENDEREÇO Rua João Dias Ribeiro, 245 - Polo Industrial, Itapevi - SP, 06693-810				MUNICÍPIO Itapevi		UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL 373105204119					
QUANTIDADE 2		ESPÉCIE CAIXA		MARCA INTER		NÚMERO 1		ROMANEIO 280583		TIPO DE EXPEDIÇÃO Entrega			
SEU PEDIDO C/C 403432		PALLET 90		PESO BRUTO 7,000		PESO LÍQUIDO 7,000							
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓDIGO Seu Pedido	REFERENCIA DESCRIÇÃO DO PRODUTO	Pedido NCM   CEST	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	Alíquota ICMS IPI	TOTAL Impostos
33968	IL 0092-BMTX-V2 EMB. ORIENT. ANTIOF. 120x120, PAR20 50W, 90-240V, IP20	506475 94051990 2112300	000	5101	PCA	4,00	49,28	197,12	226,69	40,80	29,57	18 15	0,00
68938	LCP.0302.MD.95.S MODULO LED 3W - Ø63mm	506475 85437099 0900500	000	5101	PCA	4,00	87,55	350,20	372,96	67,13	22,76	18 6,5	0,00
65299	ACS.0090 ACESSÓRIO P/ CABO DE ALIMENTA ÇÃO + CONECTOR	506475 94059900 2112300	000	5101	PCA	4,00	33,47	133,88	146,93	26,45	13,05	18 9,75	0,00
32240 5º pav. 109701	IL 0074-GZ-BMTX SPOT DE EMB. ORIENT. QUAD. DICR. S 0W 90-240V GU10	506475 94051990 2112300	000	5101	PCA	13,00	36,75	477,75	549,41	98,89	71,66	18 15	0,00
68811 5º pav. 109701	LCP.0301.MD.95.S MODULO LED 6W - Ø50mm	506475 85437099 0900500	000	5101	PCA	13,00	26,71	347,23	369,80	66,56	22,57	18 6,5	0,00
65289 5º pav. 109701	ACS.0090 ACESSÓRIO P/ CABO DE ALIMENTA ÇÃO + CONECTOR	506475 94059900 2112300	000	5101	PCA	13,00	33,47	435,11	477,53	85,96	42,42	18 9,75	0,00
CÁLCULO DO ISSQN													
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 187.533.152-6		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS				BASE DE CÁLCULO DO ISSQN				VALOR DO ISSQN			
DADOS ADICIONAIS													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES N da Confirmação de Compra: 403432 v.: 1 - N de CADASTRO DA OBRA: 2022/0010816-0 N de CEI: 90.005.70583/75 - Necessidade da entrega da GFIP: Nao - Endereço completo da obra: R. Joao Bricola, 59 - Centro Historico de Sao Paulo - SAO PAULO - 01014-010 Valor Aprox. Tributos - Fonte IBPT End. Entrega: Rua Joao Bricola   59   Centro   Sao Paulo   SP   01014010   Partilha do ICMS: GNRE-Origem 10010-2 Valor: 0,00-- GNRE-Destino 10012-9 , Valor: 0,00										RESERVADO AO FISCO			

# INTER LIGHT

- revelamos a beleza -

**Interlight Sistemas de Iluminacao Ltda**

Rua Joao Dias Ribeiro 245 - Sagrado Coracao

SP Itapevi

CEP: 06693-810

TEL: (11)4789-9966

**CCe**

CARTA DE CORREÇÃO ELETRÔNICA



3522 1158 3296 0800 0144 5500 1000 1559 7710 0222 0030

INSCRIÇÃO ESTADUAL

373.105.204.119

CNPJ

58.329.608/0001-44

MODELO

1

SERIE

1

Nº NFe

155977

EMIÇÃO

22/11/2022

FOLHA

1 / 1

NOME/RAZÃO SOCIAL

**B3 S.A. - BRASIL, BOLSA, BALCAO**

CNPJ/CPF

09.346.601/0001-25

ENDEREÇO

Praça Antônio Prado, 48 ANDAR 7

BAIRRO/DISTRITO

Centro

CEP

01010-901

MUNICÍPIO

Sao Paulo

FONE/FAX

(11) 2565-6861

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

LOTE SEQ. DATA DO REGISTRO

Nº PROTOCOLO

**4253 1 30/11/22 16:20:18**

**135221669784774**

**Informações adicionais Correto é :**

**N da Confirmação de Compra: 403432 v.: 1**

**N de CADASTRO DA OBRA: 2022/0010816-0**

**N de CEI: 90.005.70583/75**

**Necessidade da entrega da GFIP: Não**

**N da P.O.: 4500159075**

**Endereço completo da obra: R. João Bricola, 59 - - Centro Histórico de São Paulo - SÃO PAULO - 01014-01**

#### CONDIÇÃO DE USO

A Carta de Correção é disciplinada pelo § 1º-A do art. 7º do Convênio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser utilizada para regularização de erro ocorrido na emissão de documento fiscal, desde que o erro não esteja relacionado com:

- I - as variáveis que determinam o valor do imposto tais como: base de cálculo, alíquota, diferença de preço, quantidade, valor da operação ou da prestação;
- II - a correção de dados cadastrais que implique mudança do remetente ou do destinatário;
- III - a data de emissão ou de saída.

## Segunda Via



Banco Itaú S.A. | 341-7 |

## RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO					Vencimento 27/12/2022
Beneficiário INTERLIGHT SIST ILUM LTDA CNPJ 58.329.608/0001-44					Agência/Código Beneficiário 1145/88751-7
Endereço Beneficiário / Beneficiário Final RUA JOAO DIAS RIBEIRO 245 POLO INDUSTRIAL ITAPEVI SP 06693 810					
Data do documento 23/11/2022	No. Do documento 155977-A	Espécie doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 23/11/2022	Nosso Número 112/11355799-8
Uso do Banco	Carteira 112	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 2.143,32
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o beneficiário. APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R\$ ..... 3,43 AO DIA PROTESTAR APOS 05 DIAS CORRIDOS DO VENCIMENTO COBRANCA ESCRITURAL.					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Mora/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador: B3 S.A. - BRASIL. BOLSA. BALCA CNPJ/CPF 009346601000125 Endereço: PRACA ANTONIO PRADO 48 - ANDAR 7 01010-901 CENTRO SAO PAULO SP Beneficiário Final:					

Autenticação mecânica



Banco Itaú S.A. | 341-7 | 34191.12119 35579.981149 58875.170001 5 92120000214332

Local de Pagamento EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO					Vencimento 27/12/2022
Cedente INTERLIGHT SIST ILUM LTDA CNPJ 58.329.608/0001-44					Agência/Código Cedente 1145/88751-7
Data do documento 23/11/2022	No. Do documento 155977-A	Espécie doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 23/11/2022	Nosso Número 112/11355799-8
Uso do Banco	Carteira 112	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 2.143,32
Instrução (Todas informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do cedente). APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R\$ ..... 3,43 AO DIA PROTESTAR APOS 05 DIAS CORRIDOS DO VENCIMENTO COBRANCA ESCRITURAL.					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Mora/Multa
					(=) Valor Cobrado
Sacado: B3 S.A. - BRASIL. BOLSA. BALCA CNPJ/CPF 009346601000125 Endereço: PRACA ANTONIO PRADO 48 - ANDAR 7 01010-901 CENTRO SAO PAULO SP Beneficiário Final:					

## Ficha de Compensação

Autenticação Mecânica

